

NYHETSREV

oktober 2020



Höststädning söndag 25 oktober, kl 11-14

Vi träffas utanför 29:an klockan 11.00. Invändigt ska det dammsugas och torkas av i trapphus, källare, vindar och tvättstuga. Utomhus ska det sopas, krattas och skräpplockas. Efter utfört värv bjuds det på korv, dricka och kaffe. Utanför 33:an kommer det stå en stor container för grovsopor. Vi håller nödvändig corona-distans men hjälps åt som vi brukar. Välkomna sista söndagen i oktober!

Filmspelning i 33:an

I 33:an har det vid två tillfällen under hösten spelats in en teveserie för SVT Drama. Produktionsbolaget har hyrt en lägenhet på nedre botten i 33:an och byggt en rigg för riggning av ljus. Produktionen är omfattande och nästan hela Vykortet 1:s tomt inklusive gatan har tagits i anspråk. Produktionsbolaget har meddelat att de planerar att spela in vid ytterligare två tillfällen i november, datumen är 17 och 23. Föreningen erhåller en ersättning på 50 TSEK.



Filmspelning på Postiljonsvägen 33.

Märk cykeln

Det är trångt i cykelförråden och vi behöver återigen gallra ut de som är skrot. Var vänliga och märk era cyklar före städningen den 25 oktober.

Goda affärer för föreningen

Den nya lägenheten i 29:an kommer att få adressen Postiljonsvägen 27. Lägenheten såldes efter en visning för 3 250 TSEK. I slutet av oktober kommer föreningen att amortera det sista lånet och vi är därefter skuldfria!



En byggarbetsplats på Postiljonsvägen 29.



En modern färdig lägenhet på Postiljonsvägen 27.

Matavfallsmolok

Matavfallssystemet med tre kärl var inte tillräckligt hygieniskt och lämpligt. Styrelsen har därför beslutat att bygga en mindre avfallsmolok så att vi kan fortsätta att göra det miljövänligt riktiga och sortera matavfall. Moloken kommer att placeras bredvid den nuvarande moloken för hushållssopor och förväntas stå klar oktober-november.

Nya vatten- och avloppsrör

Under hösten så kommer föreningen att byta avloppsrören från fastigheterna ut mot anslutningspunkten för det kommunala avloppssystemet. Rören har filmats och visats sig fullständigt uttjänta, cementkonstruktionerna har på flera ställen vittrat sönder.

När vi ändå måste gräva upp både gata och parkytor för att byta avloppsrör så passar vi samtidigt på att byta alla inkommande vattenledningar. Det har förekommit en del rost i vattnet i vissa fastigheter och ledningarna är hursomhelst nära den förväntade livslängden. Arbetena ska inte störa de boende utan parallella system kommer att anslutas för kontinuerlig tillgång till vatten och avlopp.

Visa coronahänsyn

I tvättstugan är det extra viktigt med handhygien och rengöring i dessa tider. Använder du tvättstugan så måste du torka av alla handtag och ytor som berörts eller använts noga. Det finns tvål och handsprit i tvättstugan. Flera anslag har satts upp som påminnelse om pandemin.

Med vänliga hösthälsningar

Styrelsen för BRF Vykortet 1 i Svedmyra